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Złoty i Platynowy Laur 2010 rozdany

Podsekretarz Stanu w Kancelarii Prezydenta RP Olgierd Dziekoński w imieniu Prezydenta RP Bronisława
Komorowskiego wręczył imienne listy gratulacyjne tegorocznym laureatom Konkursu o Złoty i Platynowy Laur.

Uroczysta Gala wręczenia statuetek odbyła się 3 listopada 2010 roku w Pałacu Chodkiewiczów w Warszawie, siedzibie
Związku Rzemiosła Polskiego.

Gośćmi honorowymi byli m.in.: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego Sławomir Pawłowski,
Przewodniczący sejmowej Komisji Przyjazne Państwo Adam Szejnfeld, Wicemarszałek Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Mazowieckiego Marcin Kierubiński oraz Główny Inspektor Pracy Tadeusz Zając.

Celem konkursu jest wyróżnienie najlepszych polskich firm, potrafiących połączyć wielopokoleniowe tradycje z
nowoczesnością. Firm, które znakomicie odnajdują się na rynku krajowym i zagranicznym, inwestują w nowe
technologie i tworzą kolejne miejsca pracy. Promujemy ludzi i organizacje, które potrafią sprostać konkurencji,
wykazują się profesjonalizmem w zarządzaniu i logistyce, dbają o dobrą markę polskich firm. 

O nagrodę rywalizują rzemieślnicy, kupcy i przedsiębiorcy zarówno zrzeszeni w organizacjach, jak i spoza nich.
Kandydatów do nagrody rekomendują izby rzemieślnicze, cechy, zrzeszenia kupieckie, czytelnicy miesięcznika Mała
Firma, a także sami przedsiębiorcy. 

Jak co roku, Złote i Platynowe Laury trafiły do przedsiębiorców, którzy podjęli konkretne działania na rzecz rozwoju
MŚP w Polsce i udowodnili, że mimo nie zawsze sprzyjających warunków można inwestować i rozwijać firmę.
Nagrodzeni przedsiębiorcy są świadomi, że dziś chcąc utrzymać się w czołówce najlepszych, trzeba wprowadzać
innowacyjne rozwiązania i śmielej korzystać z unijnych dotacji. 

W tegorocznej edycji Konkursu laureatami zostali:

Platynowy Laur 2010:

Szkoła Wyższa Rzemiosł Artystycznych i Zarządzania we Wrocławiu, Jerzy Suchomski  ZPU„MET-LAK” ze
Skarszew, Jan Plata,PHU „Kryształ” z Podegrodzia, Zbigniew Stencel, „STENCEL Stolarstwo” z Wejherowa, Klaudia
i Krzysztof Maryńczak, Restauracja „Chata Wuja Toma” z Łodzi, Bogusław Zachwieja, Przedsiębiorstwo
Gastronomiczno-Handlowe 
ze Szczawnicy, Wojewódzkie Zrzeszenie Handlu i Usług w Gdańsku. 

Złoty Laur 2010:

-  ze środowiska rzemiosła i przedsiębiorczości: Dariusz Wachowiak, „ELEKTROSERWIS” z Mysłowic, Andrzej
Bińkowski, „MEBIN” z Radomska, Antoni Czarnecki, „CZAK” z Tychów, Roman Michalec, „Chatex” z Oleśnicy,
Zygmunt Maleszka, Stolarstwo Ogólne z Oleśnicy, Wanda Kasprzak, Artystyczny Salon Ślubny z Częstochowy, Piotr
Matluch, DDD Dobre Dla Domu (wcześniej „BRW Wnętrza”) z Poznania, Tadeusz Postek, Auto „Postek” z Elbląga,
Tadeusz Kliś, „EKO-INSTAL” z Nowego Sącza, Jerzy Michalak, Kamieniarstwo Artystyczne z Łowicza.

- ze środowiska kupieckiego: Józef Bielawski, „AR-MOT” ze Szczecina; Jolanta Kaczmarczyk, „MOTOSKLEP” ze
Szczecina, Łódzki Rynek Hurtowy z Łodzi „ZJAZDOWA”S.A., Jolanta Wieczorek, Bar „U Wojtka” z Łodzi,
Sławomir Gierach, „AGA” 
z Łodzi, Henryk Lewandowski, „BUDMAR” z Warszawy, Jacek Gromek, „ELGROM” 
z Warszawy,Robert Składowski, „Europa 2000” z Warszawy, Stefan Romanek, „Delikatesy Centrum” z Nowego
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Sącza, Robert Kielusiak, „Zakład Szkolenia” z Nowego Sącza.

Związek Rzemiosła Polskiego
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